RFP for Council Chamber PEG Audio/Visual Technology

- **Department:** Information Technology, Purchasing
- Category:Requests for Proposal (RFP)
- RFP Number:04262024
- Start Date:03/25/2024
- Close Date:04/26/2024 2:00 PM

Written Questions with Response: 4/16/24

Question 1: Do you expect the AV contractor to act as the prime contractor? Therefore, hiring out subcontractors such as electrician, general contractor, etc. to perform work such as required the electrical work and conduit paths?

Answer 1: The awarded vendor is responsible for the entire project, including hiring out subcontractors if you so wish to utilize them.

Question 2: Will complete conduit paths be required from the 65" display locations to the equipment rack?

Answer 2: The awarded vendor will need to provide a path to the display, including obtaining any permits and following all code requirements for this path.

Question 3: Who is responsible for removing the carpet for the coils for the ALS system?

Answer 3: No carpet will need to be remove for the ALS wire, as it will be laid in the ceiling above the seating area, not in the floor of the Chambers.